2° Patriarchae competit approbatio regularum de quibus in n. 1, 
si Ordo ipsi subiiciatur. 

§ 2. Si tertius saecularis Ordo in plures consociationes dividatur, 
harum quaelibet legitime constituta dicitur sodalitas tertiariorum. 

Can. 552 

§ 1. Firmo privilegio nonnullis Ordinibus concesso, nulla Religio po
test tertium Ordinem sibi adiungere. 

§ 2. Dato etiam apostolico privilegio, Superiores religiosi possunt 
quidem personas singulares tertio Ordini adscribere, sed nequeunt soda
litatem tertiariorum valide erigere sine consensu Hierarchae loci, ad 
normam can. 533, § 2. 

§ 3. Nec sodalitatibus a se erectis possunt concedere usum particu
larium vestium, in publicis sacris functionibus induenda rum, sine spe
ciali eiusdem Hierarchae licentia. 

Can. 553 

§ 1. Consociationes fidelium ad modum organici corporis constitu
tae quae, praeterquam ad exercitium alicuius operis pietatis aut carita
tis, erectae sunt in incrementum publici cultus, confraternitates appel
lantur. 

§ 2. Consociationes fidelium quae finem habent dumtaxat exercitium 
alicuius operis pietatis aut caritatis, nomine veniunt piarum unionum, 
quae si ad modum organici corporis sint constitutae, sodalitia audiunt. 

Can. 553. — Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars IV, cap. IV, 7. 
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Can. 554 

Confraternitates non possunt constitui nisi per formale erectionis 
decretum ; ad pias autem uniones constituendas sufficit legitimae aucto
ritatis approbatio, qua obtenta, ipsae, quamquam personae morales non 
sunt, capaces fiunt obtinendi gratias spirituales ac praesertim indul
gentias. 

Can. 555 

Curent locorum Hierarchae ut in qualibet paroecia instituatur con
fraternitas ad incrementum eucharistici cultus, et sodalitium ad doctri
nae christianae diffusiorem cognitionem, facta facultate, attentis ad
iunctis, instituendi, loco confraternitatis, piam unionem vel sodalitium 
ad incrementum eucharistici cultus. 

Can. 556 

§ 1. Confraternitates vel piae uniones ne erigantur, nisi in ecclesia 
aut oratorio publico vel saltem semi-publico. 

§ 2. In ecclesiis vel oratoriis religiosarum Hierarcha loci permit
tere potest erectionem consociationis mulierum tantum, aut piae unio
nis quae in precationes dumtaxat incumbat et gratiarum tantum spi
ritualium communicatione gaudeat. 

Can. 557 

Confraternitas proprium habitum vel insignia, sine licentia Hierar
chae loci, ne dimittat neve immutet, salvo iure Patriarchae quod attinet 
ad confraternitates iuris patriarchalis.